公司于2014年9月30日通过交通银行股份有限公司辽宁省分行营业部， 使用自有资金6,500万元

（人民币陆仟伍佰万元整），购买了“蕴通财富·日增利S款集合理财计划” 理财产品，该理财产品起息日

为2014年9月30日，存续天数（N）：7≤N＜14，预期年化收益率2.7%。（具体内容详见《公司关于使用闲

置自有资金购买银行理财产品的进展公告》公告编号：2014-055）。

公司于2014年10月13日到期赎回该理财产品，实际存续天数13天，实际年化收益率为2.7%，获得理

财收益人民币62,506.85元，本金及收益合计共65,062,506.85元（人民币陆仟伍佰零陆万贰仟伍佰零陆

元捌角伍分），已经汇入到公司银行账户中。

特此公告。

东北制药集团股份有限公司

董事会

二零一四年十月十四日